
T AGENTURA OCHRANY 

přírody a krajiny 
> ČESKÉ REPUBLIKY

KAPLANOVA 1931/1
148 00 PRAHA 11 - CHODOV

ID DS: DKKDKDJ

DODATEK Č. 5

ke smlouvě o dílo č. 11216/SOPK/18 ze dne 28.8.2018 (dále jen „Smlouva o dílo“)

I. Smluvní strany

1 1 Objednatel
Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov
Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710
IČO: 629 335 91
DIČ: neplátce DPH
Telefon:

(dále jen „objednatel”)

a

1.2 Zhotovitel
BIVALVIA s.r.o.

Sídlo: Na Klotzmance 9, 78901, Zábřeh
Zastoupený: Ing. Ondřej Spisar, Ph.D.
IČO:
DIČ:

05006422 
CZ05006422

zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Městským/Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 65905

(dále jen „zhotovitel")



II.

2.1 Vzhledem k tomu, že došlo v dodatku č. 4 k chybnému výpočtu základu ceny bez DPH a 
samotného DPH, je nutné napravit základ ceny a DPH. Vzhledem k těmto okolnostem se 
smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo (dále jen 
„Dodatek“).

III.

3.1 ČI. 3.1 Smlouvy o dílo se nahrazuje následujícím zněním:

„Cena díla je stanovena v souladu s právními předpisy takto:

Cena bez DPH: 259 645,- Kč

DPH: 54 525,-Kč

Cena včetně DPH: 314 170,-Kč

Zhotovitel je plátcem DPH.“

3.2 Příloha č. 4 Smlouvy o dílo se nahrazuje dokumentem tvořícím přílohu č. 1 tohoto 
Dodatku.

IV.

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo 
jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 
právních předpisů souhlasí.

4.3Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

4.4Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo 
jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 
právních předpisů souhlasí.

4.5 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny

2 | 3



4.6 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo 
jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 
právních předpisů souhlasí.

4.7 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 
strany.

4.8 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 
strany. Podléhá-li však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv podle zákona o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho 
uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti Dodatku neprodleně 
informovat.

4.9 Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva 
stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

4.10 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

V Praze dne V Zábřehu dne.........

Objednatel Zhotovitel

RNDr. František Pele 
ředitel

Ing. Ondřej Spisar, Ph.D. 
jeanafei

3 | 3



Příloha č. 1 - položkový rozpočet
Jednotkové ceny

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH
Jeden monitorovací cyklus - testování v toku. (Monitorovací cyklus 
zahrnuje: přípravu perlorodek pro testování a jejich dokumentace před založením 
pokusu. Založení 9 monitorovacích destiček do toku. Kontrola profilů během 
cyklu. Vyjmutí destiček. Vyhodnocení míry přežívání, změření přírůstku, 
fotodokumentace. Vyhodnocení cyklu). 37 500 7 875 45 375
Jeden monitorovací cyklus - testování v sedimentu. (Monitorovací cyklus 
zahrnuje: přípravu perlorodek pro testování a jejich dokumentace před založením 
pokusu. Založení 9 monitorovacích válečků do sedimentu. Kontrola profilů během 
cyklu. Odběr sedimentu. Vyjmutí destiček. Vyhodnocení míry přežívání, změření 
přírůstku, fotodokumentace. Vyhodnocení cyklu. Alanýza zrnitostní struktury 
odebraného sedimentu. 35 000 7 350 42 350

Vyhodnocení všech cyklů a vypracování závěrečné zprávy 50 000 10 500 60 500

5. monitorovací cyklus = 92 dní z celkových 152 (5.+6.)
8. monitorovací cyklus = 61 dní z celkových 213 (7.+.8)

Položkový rozpočet Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

Realizace bioindikací -1. a 2. monitorovací cyklus - testování vtoku 37 500 7 875 45 375

Realizace bioindikací -1. a 2. monitorovací cyklus - testování v sedimentu 35 000 7 350 42 350
Realizace bioindikací - 5. monitorovací cyklus - testování v toku a 
testování v sedimentu 43 882 9 215 53 097
Realizace bioindikací - 8. monitorovací cyklus - testování v toku a v 
sedimentu 20 763 4 360 25 123

Realizace bioindikací - 9. monitorovací cyklus - testování v toku 37 500 7 875 45 375

Realizace bioindikací - 9. monitorovací cyklus - testování v sedimentu 35 000 7 350 42 350

Vyhodnocení všech cyklů a vypracování závěrečné zprávy 50 000 10 500 60 500

Cena celkem 259 645 54 525 314 170


